

## Projektový slepý rozpočet interiéru - nábytek

název akce: "MODERNIZACE ODBORNÝCH UČEBEN NA ZŠ SLUNEČNÍ V ŠUMPERKU"

Investor: Město Šumperk, náměstí Míru 1, 787 01 Šumperk

místo investice: Základní škola Šumperk, Sluneční 38, 787 01 Šumperk

Poř. číslo	Místnost	název učebny / popis prací	Počet ks	Ceny bez DPH	Cena celkem bez DPH	Cena Celkem s DPH	Poznámka
<b>Jazyková učebna</b>							
1	3.NP 3.10	Žákovská lavice stavitelná	20	3 400 Kč	68 000 Kč	82 280 Kč	
2	3.NP 3.10	Rohová katedra s kontejnerem a skříňkou	1	10 600 Kč	10 600 Kč	12 826 Kč	
3	3.NP 3.10	Skříň vysoká otevřená	1	4 100 Kč	4 100 Kč	4 961 Kč	
4	3.NP 3.10	Skříň vysoká dělená otevřená	1	4 462 Kč	4 462 Kč	5 399 Kč	
5	3.NP 3.10	Obložení stěny 1,57bm	1,57	2 100 Kč	3 297 Kč	3 989 Kč	
6	3.NP 3.10	Obložení stěny 0,48bm	0,48	2 100 Kč	1 008 Kč	1 220 Kč	
7	3.NP 3.10	Obložení stěny 0,85bm	0,85	2 100 Kč	1 785 Kč	2 160 Kč	
8	3.NP 3.10	Obložení stěny 0,31bm	0,31	2 100 Kč	651 Kč	788 Kč	
9	3.NP 3.10	Obložení stěny 1,36bm	1,36	2 100 Kč	2 856 Kč	3 456 Kč	
10	3.NP 3.10	Obložení stěny 0,31bm	0,31	2 100 Kč	651 Kč	788 Kč	
11	3.NP 3.10	Obložení stěny 0,46bm	0,46	2 100 Kč	966 Kč	1 169 Kč	
12	3.NP 3.10	Obložení stěny 2,55bm	2,55	2 100 Kč	5 355 Kč	6 480 Kč	
13	3.NP 3.10	Obložení stěny 0,25bm	0,25	2 100 Kč	525 Kč	635 Kč	
14	3.NP 3.10	Obložení stěny 0,47bm	0,47	2 100 Kč	987 Kč	1 194 Kč	
15	3.NP 3.10	Obložení stěny 0,25bm	0,25	2 100 Kč	525 Kč	635 Kč	
16	3.NP 3.10	Obložení stěny 4,41bm	4,41	2 100 Kč	9 261 Kč	11 206 Kč	
17	3.NP 3.10	Nástěnka v AL rámu 2000	2	2 000 Kč	4 000 Kč	4 840 Kč	
18	3.NP 3.10	Nástěnka v AL rámu 2300	1	2 400 Kč	2 400 Kč	2 904 Kč	
19	3.NP 3.10	Nástěnka v AL rámu 1400	1	1 500 Kč	1 500 Kč	1 815 Kč	
20	3.NP 3.10	Žákovská židle stavitelná	20	1 700 Kč	34 000 Kč	41 140 Kč	
21	3.NP 3.10	Otočná židle kantora	1	3 600 Kč	3 600 Kč	4 356 Kč	
22	3.NP 3.10	Šestihranná tvarová sedačka	4	4 500 Kč	18 000 Kč	21 780 Kč	
23	3.NP 3.10	Elektroinstalace v nábytku	1	7 000 Kč	7 000 Kč	8 470 Kč	
24	3.NP 3.10	Vynáška a montáž nábytku	1	25 600 Kč	25 600 Kč	30 976 Kč	
25	3.NP 3.10	Doprava nábytku a montážních pracovníků	3	2 000 Kč	6 000 Kč	7 260 Kč	
26	3.NP 3.10	Úklid místnosti	1	2 850 Kč	2 850 Kč	3 449 Kč	
<b>Mezisoučet učebny</b>					<b>219 979 Kč</b>	<b>266 175 Kč</b>	

<b>Kabinet přírodopisu</b>							
1	3.NP 3.40	Skříň vysoká otevřená	1	4 100 Kč	4 100 Kč	4 961 Kč	
2	3.NP 3.40	Skříň vysoká dvoudveřová	2	4 900 Kč	9 800 Kč	11 858 Kč	
3	3.NP 3.40	Skříň vysoká prosklená se šuplíky	1	8 500 Kč	8 500 Kč	10 285 Kč	
4	3.NP 3.40	Skříň vysoká dvoudveřová šatní	1	4 850 Kč	4 850 Kč	5 869 Kč	
5	3.NP 3.40	Skříň vysoká dělená s prosklením a dvířky	2	5 760 Kč	11 520 Kč	13 939 Kč	
6	3.NP 3.40	Skříň vysoká otevřená	1	4 120 Kč	4 120 Kč	4 985 Kč	
7	3.NP 3.40	Skříň vysoká otevřená	1	4 200 Kč	4 200 Kč	5 082 Kč	
8	3.NP 3.40	Kuchyňská linka	1	7 900 Kč	7 900 Kč	9 559 Kč	

9	3.NP 3.40	Nádstavec dvoudveřový	2	2 800 Kč	5 600 Kč	6 776 Kč
10	3.NP 3.40	Nádstavec otevřený	1	2 160 Kč	2 160 Kč	2 614 Kč
11	3.NP 3.40	Stůl pracovní s kontejnerem	1	8 700 Kč	8 700 Kč	10 527 Kč
12	3.NP 3.40	Otočná židle kantora	1	3 600 Kč	3 600 Kč	4 356 Kč
13	3.NP 3.40	Elektroinstalace v nábytku	1	1 000 Kč	1 000 Kč	1 210 Kč
14	3.NP 3.40	Vynáška a montáž nábytku	1	5 500 Kč	5 500 Kč	6 655 Kč
15	3.NP 3.40	Doprava nábytku a montážních pracovníků	1	2 000 Kč	2 000 Kč	2 420 Kč
16	3.NP 3.40	Úklid místnosti	1	500 Kč	500 Kč	605 Kč
<b>Mezisoučet učebny</b>					<b>84 050 Kč</b>	<b>101 701 Kč</b>

<b>Učebna přírodopisu</b>						
1	3.NP 3.41	Skříň vysoká dvoudveřová	2	5 200 Kč	10 400 Kč	12 584 Kč
2	3.NP 3.41	Skříň vysoká dělená s prosklením a dvířky	1	5 820 Kč	5 820 Kč	7 042 Kč
3	3.NP 3.41	Skříň vysoká dělená s prosklením a dvířky	2	6 560 Kč	13 120 Kč	15 875 Kč
4	3.NP 3.41	Skříň vysoká prosklená se šuplíky	2	8 500 Kč	17 000 Kč	20 570 Kč
5	3.NP 3.41	Skříň vysoká dvoudveřová	2	5 100 Kč	10 200 Kč	12 342 Kč
6	3.NP 3.41	Mycí centrum celoplastové	1	62 100 Kč	62 100 Kč	75 141 Kč
7	3.NP 3.41	Stůl pracovní žákovský	10	14 355 Kč	143 550 Kč	173 696 Kč
8	3.NP 3.41	Demonstrační stůl pojízdný	1	28 770 Kč	28 770 Kč	34 812 Kč
9	3.NP 3.41	Rohová katedra s kontejnerem a skříňkou	1	11 263 Kč	11 263 Kč	13 628 Kč
10	3.NP 3.41	Otočná židle kantora	1	3 600 Kč	3 600 Kč	4 356 Kč
11	3.NP 3.41	Židle židle otočná	30	2 665 Kč	79 950 Kč	96 740 Kč
12	3.NP 3.41	Nástěnka v AL rámu 2500	3	2 500 Kč	7 500 Kč	9 075 Kč
13	3.NP 3.41	Elektroinstalace v nábytku	1	30 000 Kč	30 000 Kč	36 300 Kč
14	3.NP 3.41	Vodoinstalace v nábytku	1	5 500 Kč	5 500 Kč	6 655 Kč
15	3.NP 3.41	Vynáška a montáž nábytku	1	28 000 Kč	28 000 Kč	33 880 Kč
16	3.NP 3.41	Doprava nábytku a montážních pracovníků	5	1 000 Kč	5 000 Kč	6 050 Kč
17	3.NP 3.41	Úklid místnosti	1	500 Kč	500 Kč	605 Kč
<b>Mezisoučet učebny</b>					<b>462 273 Kč</b>	<b>559 350 Kč</b>

<b>cena celkem bez DPH</b>	<b>766 302 Kč</b>	<b>927 225 Kč</b>	<b>cena s DPH 21%</b>
----------------------------	-------------------	-------------------	-----------------------